
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 11.04.2024 м. Ужгород № 181 

 

Про надання дозволу (відмову) 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів, 

внесення змін до рішення 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:                                               

 

1. Переоформити гаражі: 

  

 1.1. Згідно з договором про дарування майна від 14.04.2023 року гараж, 

що належав гр. Плоскіна Мирославі Омелянівні, в ГО «Гаражне об’єднання 

«Канал» по вул. Івана Айвазовського, 18, поз. 8 на гр. Ховпей Михайла 

Омеляновича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 2.1. рішення виконкому 29.08.2001 № 139 стосовно гр. Плоскіна 

М.О. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2. У зв’язку зі смертю Хамаріто Ольги Геральдівни переоформити 

гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 «А», поз. 507 на чоловіка 

Хамаріто Владислава Дмитровича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 7. розпорядження глави міської управи 16.02.1993 № 57 стосовно 

гр. Хамаріто О.Г. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. У зв’язку зі смертю Микуланинця Івана Івановича переоформити 

гараж в ОАГК «Мир» по вул. Михайла Салтикова-Щедріна, 105, поз. 159 на 

дружину Микуланинець Наталію Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: 

***. 

 Пункт 6. рішення виконкому 14.06.1989 № 110 стосовно гр. Микуланинця 

І.І. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. У зв’язку зі смертю Микуланинця Івана Івановича переоформити 

гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 «А», поз. 77 на дружину 

Микуланинець Наталію Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ***. 



 Пункт 1.3. рішення виконкому 20.02.2008 № 49 стосовно гр. Микуланинця 

І.І. визнати таким, що втратив чинність. 

1.5. У зв’язку зі смертю Мещерякова Володимира Гавриловича 

переоформити гараж в «ОК «АГК «Дружба» по вул. Олександра Богомольця, 

поз. 266 на сина Мещерякова Володимира Володимировича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.16. рішення виконкому 21.03.2012 № 83 стосовно гр. 

Мещерякова В.Г. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. У зв’язку зі смертю Іваннікова Петра Олександровича переоформити 

гараж в ГК «Сигнал» по вул. Івана Котляревського, 2 «А», поз. 29 на сина 

Іваннікова Олександра Петровича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 12. рішення виконкому 06.06.1979 № 266 стосовно гр. Іваннікова 

П.О. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.7. Згідно з договором купівлі-продажу від 13.01.2024 року гараж, що 

належав гр. Яноші Еріці Адальбертівні, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 

«А», ряд Б, поз. 23 на гр. Арцибасова Віталія Євгеновича, який зареєстрований 

за адресою: ***. 

 Пункт 2.10 рішення виконкому 04.02.2022 № 40 стосовно гр. Яноші Е.А. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 23.01.2024 року гараж, що 

належав гр. Шмітко Божені Юріївні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 

«А», поз. 599 на гр. Газу Михайла Йосиповича, який зареєстрований за 

адресою: ***. 

 Пункт 1.5 рішення виконкому 26.01.2005 № 17 стосовно гр. Шмітко Б.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.9. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. Галушці 

Павлу Івановичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 15, поз. 13 на 

гр. Онисько Інну Михайліну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 3.4. рішення виконкому 14.07.2021 № 327 стосовно гр. Галушки 

П.І. визнати таким, що втратив чинність. 

1.10. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. Стан 

Мирону Васильовичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 13, поз. 

29 на гр. Машкаринця Віктора Васильовича, який зареєстрований за адресою: 

***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому 25.10.2023 № 571 стосовно гр. Стан М. В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.11. Згідно з договором купівлі-продажу від 27.12.2023 року гараж, що 

належав гр. Росаку Віктору Миколайовичу, в ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 235 на гр. Ільченко Олександру 

Володимирівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.9. рішення виконкому 25.10.2023 № 571 стосовно гр. Росака В.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.12. Згідно з договором купівлі-продажу від 22.06.2023 року гараж, що 

належав гр. Цапу Володимиру Івановичу, в ГК «Сигнал» по вул. Івана 



Котляревського, 2 «А»,  поз. 154 на гр. Шурдюка Євгенія Васильовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.3. рішення виконкому 31.01.2018 № 27 стосовно гр. Цапа В.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.13. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. Сірош 

Ользі Миколаївні, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 1, поз. 7 на 

гр. Хому Марину Василівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.5. рішення виконкому 05.04.2023 № 183 стосовно гр. Сірош О.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.14. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.01.2024 року гараж, що 

належав гр. Бочко Інні Валентинівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 

«А», поз. 292 на гр. Ляхович Ганну Юріївну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.8. рішення виконкому 26.06.2002 № 176 стосовно гр. Бочко Н.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.15. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. 

Маргитич Ларисі Юріївні, в ОК «Гаражний кооператив «Ластівка» по вул. 

Миколи Бобяка, 3, поз. 119 на гр. Комарницького Дмитра Івановича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.10. рішення виконкому 19.07.2023 № 395 стосовно гр. Маргитич 

Л.Ю. визнати таким, що втратив чинність. 

1.16. Згідно з договором купівлі-продажу від 09.02.2024 року гараж, що 

належав гр. Цехмістрову Ігорю Анатолійовичу, в УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 11 на гр. Міхалка Віктора Вікторовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 3.6. рішення виконкому 14.07.2021 № 327 стосовно гр. 

Цехмістрова І.А. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.17. Згідно з договором купівлі-продажу від 19.02.2024 року гараж, що 

належав гр. Йордан Віталію Вікторовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській, 56 «А», поз. 37 на гр. Машкаринець Еріку Стефанівну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому 17.08.2005 № 226 стосовно гр. Йордан В.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.18. Згідно з договором купівлі-продажу від 19.02.2024 року гараж, що 

належав гр. Йордан Наталії Степанівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 

56 «А», поз. 443а на гр. Машкаринець Еріку Стефанівну, яка зареєстрована за 

адресою: ***. 

 Пункт 1.19. рішення виконкому 12.07.2005 № 194 стосовно гр. Йордан 

Н.С. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.19. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.02.2024 року гараж, що 

належав гр. Осадчуку Олександру Валерійовичу, в УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 12, поз. 16 на гр. Остич Людмилу Валеріївну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 2.4. рішення виконкому 13.11.2019 № 415 стосовно гр. Осадчука 

О.В. визнати таким, що втратив чинність. 



 1.20. Згідно з договором купівлі-продажу від 05.01.2024 року гараж, що 

належав гр. Росаку Віктору Миколайовичу, в ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 174 на гр. Парамєїва Вячеслава 

Івановича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.6. рішення виконкому 02.11.2022 № 536 стосовно гр. Росака В.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.21. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. Петрик 

Ірині Михайлівні, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 53 на 

гр. Митровку Антоніну Петрівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 9. рішення виконкому 25.05.1983 № 228 стосовно гр. Петрик І.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.22. Згідно з договором купівлі-продажу від 23.01.2024 року гараж, що 

належав гр. Сумарі Вячеславу Франковичу, в ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській, 56 «А», поз. 251 на гр. Носкова Віктора Сергійовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.22. рішення виконкому 26.06.1996 № 105 стосовно гр. Сумари 

В.Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.23. Згідно з договором купівлі-продажу від 12.06.2023 року гараж, що 

належав гр. Брунцвику Василю Федоровичу, в ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 186 на гр. Лукача Віктора Івановича, 

який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.4. рішення виконкому 17.09.2014 № 365 стосовно гр. Брунцвика 

В.Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.24. Згідно з договором купівлі-продажу від 07.04.2023 року гараж, що 

належав гр. Фріга Марині Василівні, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 

«А», ряд 31, поз. 435 на гр. Висоцького Сергія Олеговича, який зареєстрований 

за адресою: ***. 

 Пункт 1.26. рішення виконкому 23.07.2008 № 283 стосовно гр. Фріга М.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

  

 2. Відмовити в переоформленні збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктами 3.2., 3.4., 3.5. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 № 100:  

 2.1. Гр. Банику Олександру Оттовичу на території ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській, 56 «А», поз. 242. 

 2.2. Гр. Бобуски Оксані Дмитрівні, на території ОК «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 158. 

 2.3. Гр. Косіцину Володимиру Олександровичу на території УКГ «Політ» 

по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд Б, поз. 6. 

 2.4. Гр. Пуравець Михайлу Михайловичу по вул. Миколи Бобяка, поз. 25. 

 2.5. Гр. Пуравець Михайлу Васильовичу по вул. Миколи Бобяка, поз. 24. 

 2.6. Гр. Саліхову Сергію Івановичу по вул. Івана Ольбрахта. 

 2.7. Гр. Михалко Ользі Іванівні на території УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 15, поз. 18. 



 

 3. Про внесення змін до рішення виконкому: 

 3.1. У зв’язку з технічною помилкою у п. 11. рішення виконкому  

08.09.1976 № 349, замість «Гар М.В.» читати «Тар М.В.». 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


